
 

 

НОГЛИКСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
Р Е Ш Е Н И Е  

 

01.07.2020 № 112/277     

 

 

О количестве подписей избирателей, 

подлежащих проверке, на дополнитель-

ных выборах депутата Собрания муни-

ципального образования «Городской 

округ Ногликский» седьмого созыва по 

двухмандатному избирательному округу 

№1 13 сентября 2020 года  

 

На основании пунктов 2, 13 статьи 32 Закона Сахалинской области от 

28.04.2008 года № 35-ЗО «О муниципальных выборах в Сахалинской области», 

Ногликская территориальная избирательная комиссия  

РЕШИЛА: 

Определить, что при проведении дополнительных выборов депутата Собрания 

муниципального образования «Городской округ Ногликский» седьмого созыва по 

двухмандатному избирательному округу №1 проверке подлежит 100 процентов от 

необходимого для регистрации кандидата количества подписей избирателей, что со-

ставляет 10 (десять) подписей избирателей. 

 

Председатель комиссии                                                         Н.В.Бирюкова 

 

Секретарь комиссии                                                 С.П.Лаврова  


